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CARTA DEl VINI




~ccellenze del territorio

Vini bianchi

Lazio igp Donnaluce
Lazio igt Antinoo
Lazio igt Arcadia
Lazio igp Capolemole

Moscato secco di Terracina doc
Oppidum

Vini rossi

Cesanese del Piglio Superiore docg
Romanico

Cesanese del Piglio docg Rospiglioso
Lazio igp Baccarossa
Lazio igp Capolemole
Cesanese del Piglio docg San Magno

Cabernet di Atina doc Il Giovane

2017

2018

2016

2017

2018

2016

2016

2016

2015

2016

2017

Poggio le Volpi

Casale del Giglio

Coletti Conti

Marco Carpineti

Sant’Andrea

Coletti Conti

Falesco

Poggio le Volpi

Marco carpineti

Corte dei Papi

Poggio alla Meta

13%

13,5%

15,5%

14%

13%

14%

13,5%

13,5%

14%

14%

14,5%

€ 21,00
€21,00
€ 20,00

o

€19,00 (®2~

€ 18,00

€ 30,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 19,00 @
€ 19,00

€ 19,00



~ccellenze ltaligne

Vini bianchi

Umbria igt Cervaro della Sala 2014 Marchesi Antinori 13% € 40,00
Friuli colli orientali doc Sauvignon 2016 Livio Felluga 13% € 30,00
Friuli colli orientali doc Ribolla Gialla 2016 Livio Felluga 13% € 30,00

Verdicchio dei Castelli di Jesi doc Riserva

Plenio 2014 Umani Ronchi 13,5% € 19,00
Vini rossi

Brunello di Montalcino docg 2013 Ciacci Piccolomini 15% € 50,00
Barolo docg Rocche di Castiglione 2014 Oddero 13,5% € 65,00

Amarone classico della Valpolicella docg

Monte Sant’Urbano 2013 Speri 15% € 55,00
Toscana igt Tignanello 2016 Marchesi Antinori 14% € 75,00
Marche igt Pelago 2012 Umani Ronchi 14% € 30,00

Montefalco Sagrantino docg
Valdimaggio 2014 Arnaldo Caprai 14,5% € 28,00



Carta delle region

Vini bianchi

LAZIO

Lazio igp Tellus Oro 2017 Falesco 13%
Frascati doc Campo Vecchio 2017 Castel de Paolis 13,5%
Lazio igt Satrico 2018 Casale del Giglio 13%
Lazio igp Passerina del Frusinate 2017 Corte dei Papi 13%
TRENTINO

Trentino doc Gewdurztraminer 2018 Bottega Vinai 14%
Trentino doc Mdller Thurgau 2018 Bottega Vinai 12,5%
Trentino doc Pinot Grigio 2018 Bottega Vinai 13%
FRIULI

Friuli colli orientali Friulano 2016 Bastianich 13,5
VENETO

Soave Classico doc Colombara 2017 Zenato 12,5%
TOSCANA

Bolgheri doc Vermentino 2018 Marchesi Antinori 13%

€ 18,00

€ 16,00

€ 16,00

€ 14,00

€ 20,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 16,00

€ 20,00



MARCHE

Verdicchio

UMBRIA

Umbria igt Bramito della Sala

ABRUZZO

Abruzzo dop Pecorino Superiore Ferzo

CAMPANIA

Fiano di Avellino docg
Falanghina del Sannio doc

Greco di Tufo docg

SICILIA

Sicilia doc Shamaris

Vini bianchi al calice

Lazio igp Passerina del Frusinate Corte dei Papi

2016

2017

2018

2018

2018

2017

Frascati doc Campo Vecchio Castel de Paolis

Trentino doc Muller Thurgau Bottega Vinai

Trentino doc GewUrztraminer Bottega Vinai

Marchesi Antinori

Codice Citra

Mastroberardino

Mastroberardino

Mastroberardino

Cusumano

12,5%

13%

12,5%

12,5%

12,5%

12,5%

€ 19,00

€ 16,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 16,00

€ 3,00

€ 4,00

€ 4,00

€5,00



Vini rosati

Lazio igp Anita Aleatico dolce
Salento igt Calafuria

Trentino doc Schiava Gentile

Vini bianchi frizzanti

Sardegna bianco Angedras Frizzante

Vini rossi frizzanti

Lambrusco Grasparossa doc
Puntamora

2017

2018

2014

Falesco

Tormaresca

Bottega Vinai

Piero Mancini

Tenuta Pederzana

6%

12%

12%

10,5%

12%

€ 15,00

€ 16,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 19,00



Vini rossi

LAZIO

Cesanese del Piglio docg
Tenuta della loria

Cesanese del Piglio docg
Campanino

Lazio igp Syrah Tellus
Lazio igt Merlot

Cesanese del Piglio docg
Colle Ticchio

PIEMONTE

Barbera d’Alba doc

Barbaresco docg Meruzzano

VENETO

Valpolicella doc Classico Superiore

TOSCANA

Chianti classico docg Lilliano
Bolgheri doc Poggio ai Ginepri

Vino Nobile di Montepulciano docg

2016

2018

2017

2017

2018

2018

2014

2016

2016

2017

2015

Casale della loria

L’Avventura

Falesco

Casale del Giglio

Corte dei Papi

Prunotto

Orlando Abrigo

Zenato

Ruspoli

Tenuta Argentiera

La Braccesca

14%

13%

13,5%

13%

14,5%

14%

14%

13,5%

13,5%

14%

13,5%

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 14,00

€ 18,00

€ 26,00

€ 19,00

€ 19,00

€ 19,00

€ 19,00



ABRUZZO

Montepulciano d’Abruzzo dop Ferzo

MOLISE

Tintilia del Molise doc

PUGLIA

Puglia igt Torcicoda

BASILICATA

Aglianico del Vulture superiore docg

SICILIA

Sicilia doc Sagana

SARDEGNA

Carignano del Sulcis doc riserva
Is Solinas

Vini rossi al calice

Cesanese del Piglio docg Corte dei Papi

Barbera d’Alba doc Prunotto

2016

2016

2016

2012

2016

2014

Montepulciano d’Abruzzo dop Codice Citra

Valpolicella doc Classico Superiore Zenato

Codice Citra

Di Majo Norante

Tormaresca

Tenuta i Gelsi

Cusumano

Argiolas

13,5%

14%

14%

14%

14%

14,5%

€ 16,00

€ 18,00

€ 19,00

€21,00

€22,00

€ 25,00

€ 3,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 5,00



Spumanti & Champagne

Treviso doc Prosecco

Lazio igp Spumante di Passerina
Lazio bianco Kius Brut

Trento doc Metodo Classico
Franciacorta docg Blanc de Blancs
Champagne Cuvée

Franciacorta docg Cuvée Prestige
Champagne Cuvée

Champagne Cuvée

Champagne Cuvée rose
Champagne Special Cuvée
Champagne

Champagne Grande Cuvée

Champagne

Vini rossi al calice

Treviso doc Prosecco Soligo

Spumante di Passerina Casale della loria

2018

2016

2006

2007

Colli del Soligo

Casale della loria

Marco Carpineti

Cesarini Sforza

Marchesi Antinori

Laurent-Perrier

Ca del Bosco

Moét & Chandon

Cliquot

Laurent-Perrier

Bollinger

Dom Perignon

Krug

Cristal

11%

12%

12,5%

12,5%

12,5%

12%

12%

12%

12,5%

12%

12%

12,5%

12%

12%

€ 18,00
€19,00
€22,00 (80}
€ 23,00

€ 35,00

€ 65,00

€ 70,00

€ 70,00

€ 70,00

€ 70,00

€ 110,00

€ 280,00

€ 280,00

€ 299,00

€ 5,00

€5,00



AMBASCIATORI PLACE
FOOD & LIVING IL GRIFONCINO
Via dei Villini, 8 03014 FIUGGI (FR) - ITALY
TEL. +39 0775 514351 r.a. - Fax +39 0775 504282

www.ambasciatoriplacehotel.com

grifoncino@ambasciatoriplacehotel.com



http://www.albergoambasciatori.it
mailto:info@albergoambasciatori.it

